
Gmina Kartuzy 
ul. gen. Józefa Hallera 1 
83-300 Kartuzy 

 

 
 

 

 

URZĄD MIEJSKI w KARTUZACH 

Wydział Zamówień Publicznych 
83-300 Kartuzy ul. gen. Józefa Hallera 1 

tel.: (58) 694-51-03; e-mail: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl 

 

 

1/4 

ZP.271.1.2023 Kartuzy, dnia 27.01.2023 r. 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zakup oleju napędowego oraz 

etyliny Pb95 na potrzeby Urzędu Miejskiego w Kartuzach. 

 
 

MODYFIKACJA I WYJAŚNIENIA NR 1 Z DNIA 27.01.2023 r. 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając w trybie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ 
w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:   
 

 Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 
bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały 
w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez 
Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma 
dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady 
danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty? 

Odpowiedź:  
Możliwość zakupu paliwa w formie bezgotówkowej została przewidziana w specyfikacji 
warunków zamówienia Części nr II SWZ pkt 11. 

 Pytanie nr 2: 
W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość 
tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji 
przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w 
przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać 
transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub 
modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – 
dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)? 

Odpowiedź:  
Rozwiązania dla przedstawionej sytuacji zostały przewidziane we wzorze umowy § 3 pkt 8. 

 Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 8 i dopuści możliwość 
wydłużenia odległości stacji zastępczej do 17 km? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany umowy w § 3 ust 8. 

 Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 5 ust. 1 następującego 
zapisu dotyczącego kart paliwowych: 
„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn 
będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą 
kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego 
tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji 
paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego 
indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania 
(wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik 
Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. 



 
ZP.271.1.2023                    

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 1 TREŚCI SWZ 
 

 

URZĄD MIEJSKI w KARTUZACH 

Wydział Zamówień Publicznych 
83-300 Kartuzy ul. gen. Józefa Hallera 1 

tel.: (58) 694-51-03; e-mail: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl 

2/4 

 

Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny 
tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty 
paliwowej.”? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Nie mniej Zamawiający nie widzi 
konieczności wprowadzania tego rodzaju zapisów do umowy na tym etapie. Proponowana 
przez Wykonawcę jest bowiem zmianą techniczną, nie mającą istotnego wpływu na warunki 
realizacji przedmiotu zamówienia. 

 Pytanie nr 5: 
 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 5 ust. 2 i zaakceptuje okresy 
rozliczeniowe występujące u Wykonawcy: „Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe 
trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca 
kalendarzowego/ lub od 01 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni 
dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu 
rozliczeniowego w ciągu 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego.”? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany umowy w § 5 ust 2. 

 Pytanie nr 6: 
 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 5 ust. 3 i zaakceptuje termin płatności 
14 dni od daty wystawienia faktury? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany. Jednocześnie informuje, że zgodnie z § 5 ust 3 „ Zapłata 
należności będzie następowała przelewem na konto Wykonawcy, wskazane na fakturze, w 
ciągu 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 
Dopuszcza się wystawianie faktur w formie elektronicznej i przekazywanie na adres  e-mail 
efaktura@poczta.kartuzy.pl.” 

 Pytanie nr 7: 
 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania e-faktury występującej w systemie 
Wykonawcy? Wykonawca zamieszcza faktury na dedykowanym portalu, do którego 
Zamawiający otrzymuje dostęp, a powiadomienie o dostępności e-faktury do pobrania na 
portalu jest wysyłane na podany przez Zamawiającego adres mailowy. 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania e-faktury występującej w systemie 
Wykonawcy.  

 Pytanie nr 8: 
 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 7 ust. 1 pkt 3) poprzez zmianę 
odległości stacji na 17 km? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany umowy w § 7 ust 1 pkt 3). 

Pytanie nr 9: 
 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 7 ust. 1 pkt 3) poprzez dodanie 
następujących wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej 
modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), 
dostawy paliwa na stację”? 



 
ZP.271.1.2023                    

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 1 TREŚCI SWZ 
 

 

URZĄD MIEJSKI w KARTUZACH 

Wydział Zamówień Publicznych 
83-300 Kartuzy ul. gen. Józefa Hallera 1 

tel.: (58) 694-51-03; e-mail: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl 

3/4 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany we wzorze umowy   § 7  ust 1 pkt  3) „gdy 
zostanie zlikwidowana stacja paliw wskazana w § 3 ust. 2, a Wykonawca nie będzie w stanie 
zapewnić Zamawiającemu do innej własnej stacji w odległości nie większej niż 5 km od 
siedziby Zamawiającego za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej 
modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), 
dostawy paliwa na stację lecz nie dłużej niż 2 tygodnie”. 

 Pytanie nr 10: 
 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia kary umownej określonej w par. 8 ust. 1 
do 10.000,00 zł? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany umowy w § 8 ust 1 pkt 1). 

 Pytanie nr 11:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do par. 8 kolejnego ustępu o następującej 
treści:  "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem 
zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na 
kwotę należnych kar umownych."? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w § 8 poprzez dodanie kolejnego punktu. 

 Pytanie nr 12: 
 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących zapisów do par. 10 oraz 
zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy (w załączeniu): 
„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane  
w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy 
oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie 
udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania  
w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w 
okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych. 
2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji 
stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki 
Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony 
zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą 
zasady ich przetwarzania i ochrony. 
3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące 
przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego  
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej 
„RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania 
w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych 
pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub 
pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu 
niniejszej Umowy. 
4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych 
w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów 
dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji 
poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa. 
5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora 
danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, 



 
ZP.271.1.2023                    

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 1 TREŚCI SWZ 
 

 

URZĄD MIEJSKI w KARTUZACH 

Wydział Zamówień Publicznych 
83-300 Kartuzy ul. gen. Józefa Hallera 1 

tel.: (58) 694-51-03; e-mail: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl 

4/4 

 

niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia 
niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych 
zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub 
realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub 
pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej 
współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego 
w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu 
poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli 
informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym 
zachowaniu zasady rozliczalności.”? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. Taka okoliczność jest przewidziana w SWZ. Zamówienia 
publiczne zgodnie z ustawa Pzp są jawne. Informacja na ten temat znajduje się w SWZ w 
części II  pkt 11 ppkt 3) SWZ. 

 Pytanie nr 13: 
 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze 
oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych 
Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin 
stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę, jednak warunki nie mogą zawierać postanowień sprzecznych  
z postanowieniami umowy. 

 

 

W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji 
treści SWZ: 

1. Modyfikacji podlega treść § 7  ust 1 pkt  3 wzoru umowy , który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„3) „gdy zostanie zlikwidowana stacja paliw wskazana w § 3 ust. 2, a Wykonawca nie będzie 
w stanie zapewnić Zamawiającemu do innej własnej stacji w odległości nie większej niż 
5 km od siedziby Zamawiającego za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, 
czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. 
brak prądu), dostawy paliwa na stację lecz nie dłużej niż 2 tygodnie”.” 

2. Modyfikacji podlega treść § 8  wzoru umowy , poprzez dodanie kolejnego punktu: 

„2. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty 
kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę 
należnych kar umownych” 

 

 

 

 
 

…………………………………………………… 
(Podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
 
 
 

Sporządziła: M. Szymańska 


